
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від 25 жовтня 2010 року                                                          № 984

м. Кіровоград

Про надання грошової допомоги 
з нагоди 75-річчя від дня заснування 
Кіровоградського учбово –
виробничого підприємства УТОС

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,                  
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
подання Кіровоградського учбово – виробничого підприємства Українського 
товариства сліпих, та з нагоди відзначення 75-річчя від дня заснування 
Кіровоградського учбово – виробничого підприємства УТОС виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 75 громадянам у розмірі 100 грн. кожному 
на загальну суму  7500 грн. (сім тисяч п’ятсот гривень ) згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу 75 громадянам на 
загальну суму 7500 грн. (сім тисяч п’ятсот гривень) за рахунок коштів, 
передбачених для надання грошової допомоги інвалідам до Міжнародного 
дня інвалідів та 75-річчя Кіровоградського УВП УТОС та Кіровоградського 
УВП УТОГ, Міжнародного дня глухих.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту - заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Пупишеву В.Я. 

Міський голова В.Пузаков

Гавриленко
24-55-65



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 25 жовтня 2010 року 

№ 984
Список

осіб, яким надається грошова допомога  з нагоди 75-річчя від дня заснування
Кіровоградського учбово – виробничого підприємства УТОС

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Статус Ідентифіка-
ційний номер

Сума, 
грн.

1 2 3 4 5 6
1 Авраменко Леонтій Васильович вул. Калініна, 39/4, кв. 65 Інвалід 1 групи 1375303199 100
2 Андрієнко Оксана Олександрівна вул. Кропивницького, 80, кв. 37 Інвалід 1 групи 2890809681 100
3 Антоненко Федір Григорович вул. Героїв Сталінграда, 32, кв. 117 Інвалід 1 групи 1746508118 100
4 Балбекін 

Володимир Олександрович 
вул. Преображенська, 10, кв. 1 Інвалід 1 групи 1215402073 100

5 Бирловська 
Валентина Михайлівна

вул. Героїв Сталінграда, 12, корп. 2, 
кв. 49

Інвалід 2 групи 1781905968 100

6 Білоусова Олена Франківна просп. Університетський, 21, кв. 640 Інвалід 1 групи 2330813049 100
7 Бузина Людмила Андріївна вул. Волкова, 6, корп.2, кв. 44 Інвалід 1 групи 1804304041 100
8 Водоп’ян Миланія Михайлівна вул. Комарова, 52, кв. 4 Інвалід 1 групи 1365601800 100
9 Галета Олена Анатоліївна вул. Миру, 12, кв. 58 Інвалід 1 групи 2595904184 100
10 Галущак Микола Федорович вул. Дзержинського, 109-а, кв. 28 Інвалід 1 групи 1910305055 100
11 Гарнага Олена Сергіївна вул. В’ячеслава Чорновола, 1-б,

кв. 155
Інвалід 1 групи 1953803800 100

12 Гермаш Людмила Михайлівна вул. Космонавта Попова, 9, 
корп. 3, кв. 51

Інвалід 1 групи 2443103464 100

13 Гермаш Олег Олександрович вул. Велика Пермська, 9 Інвалід 2 групи 2466203494 100



2
1 2 3 4 5 6
14 Голда Марія Григорівна вул. Велика Пермська, 9, кв. 2 Інвалід 1 групи 1175504741 100
15 Гончаренко Світлана Василівна вул. Дзержинського, 109-а, кв. 3 Інвалід 1 групи 1504803540 100
16 Горачковський 

Василь Кіндратович 
вул. Пацаєва, 8, корп. 3, кв. 68 Інвалід 1 групи 1467919231 100

17 Грязних Дмитро Геннадійович вул. Фісановича, 22, кв. 1 Інвалід 1 групи 2893000574 100
18 Гурін Володимир Петрович вул. Харківська, 44 Інвалід 2 групи 2090703916 100
19 Гусак Володимир Якович пров. Чайковського, 68 Інвалід 2 групи 1711003675 100
20 Дубина Валентина Миколаївна вул. Пацаєва, 6, корп.2, кв. 42 Інвалід 2 групи 1378415208 100
21 Дудник Вікторія Павлівна вул. Велика Пермська, 9 Інвалід 1 групи 2466604120 100
22 Запорожець Олександра Іванівна вул. Космонавта Попова, 9,              

корп. 3, кв. 39
Інвалід 2 групи 1421008246 100

23 Зозулін Микола Трохимович вул. Садова, 16, кв.5 Інвалід 1 групи 1131003730 100
24 Зосіменко Лідія Іванівна вул. Бєляєва, 25, корп. 2, кв. 11 Інвалід 1 групи 1620201766 100
25 Ірха Володимир Павлович вул. Волкова, 11, корп. 3, кв. 43 Інвалід 1 групи 1912613517 100
26 Карнаухова Ганна Марківна вул. Дзержинського, 109-а, кв. 26 Інвалід 1 групи 1607116464 100
27 Кашпур Ніна Леонідівна просп. Університетський, 25,                 

кв. 33
Інвалід 1 групи 1791106566 100

28 Кібенко Раїса Омел’янівна просп. Правди, 4, кв. 31 Інвалід 2 групи 1521513905 100
29 Кішовар Андрій Олександрович вул. Пацаєва, 5, корп. 3, кв. 28 Інвалід 1 групи 2919014954 100
30 Ковальчук Надія Терентівна вул. Академіка Корольова, 15, кв. 54 Інвалід 1 групи 1473104849 100
31 Ковальчук Сергій Аркадійович вул. Героїв Сталінграда, 28, кв. 95 Інвалід 1 групи 2403204759 100
32 Ковтун Володимир Кононович вул. Пацаєва, 8, корп. 3, кв. 81 Інвалід 1 групи 1402503355 100

33 Колос Олександра Микитівна вул. Космонавта Попова, 13, 
корп. 2, кв. 111

Інвалід 1 групи 1818205128 100



3
1 2 3 4 5 6
34 Король Марія Павлівна вул. Космонавта Попова, 26,

корп. 2, кв. 43
Інвалід 1 групи 1834904500 100

35 Кравченко Євгенія Іванівна вул. Пацаєва, 8, корп. 2, кв. 82 Інвалід 2 групи 1513003200 100
36 Кучер Галина Іванівна вул. Чернишевського, 43 Інвалід 1 групи 1810704588 100
37 Кучер Микола Володимирович вул. Червонозорівська, 15,             

корп. 1, кв. 21
Інвалід 1 групи 2107604214 100

38 Летавіна Раїса Никонорівна вул. Пацаєва, 6, корп. 2, кв. 41 Інвалід 2 групи 2031905203 100
39 Ліпов Олександр Євгенійович вул. Комарова, 5, кв. 39 Інвалід 1 групи 1998305378 100
40 Любченко Володимир Кирилович вул. Комарова, 15, кв. 60 Інвалід 1 групи 1797204472 100
41 Меметова Любов Мінаджиєвна вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1, 

кв. 83
Інвалід 1 групи 2012608263 100

42 Мережаний Олександр Іванович вул. Хабаровська, 7, кв. 151 Інвалід 1 групи 2615403338 100
43 Меркулов Василь Михайлович вул. Героїв Сталінграда, 26, кв. 44 Інвалід 1 групи 1849113311 100
44 Меркулов 

Олександр Миколайович 
вул. Чернишевського, 103, кв. 2 Інвалід 1 групи 2952303772 100

45 Миронченко  Василь Григорович вул. Садова, 16, кв. 11 Інвалід 1 групи 0960400477 100
46 Моргун Віктор Іванович вул. Велика Пермська, 9 Інвалід 1 групи 2304003896 100
47 Назаренко Борис Іванович вул. Бєляєва, 25, корп. 2, кв. 52 Інвалід 1 групи 1422102811 100
48 Остапенко Олена Андріївна вул. Велика Пермська, 9, кв. 12 Інвалід 1 групи 1149301049 100
49 Парасенко Леонід Юхимович вул. Маршала Конєва, 15, кв. 106 Інвалід 1 групи 1169000959 100
50 Первомайська Галина Леонідівна вул. Космонавта Попова, 9,             

корп. 3, кв. 45
Інвалід 1 групи 2027905206 100

51 Полигалов Іван Петрович вул. Космонавта Попова, 15/18, 
кв. 76

Інвалід 1 групи 0955205212 100



4
1 2 3 4 5 6
52 Простоусова Антоніна Павлівна вул. Карла Маркса, 47/16, кв. 37 Інвалід 1 групи 14745089404 100
53 Рафальська Надія Олександрівна вул. Велика Пермська, 9, кв. 10 Інвалід 1 групи 0852803328 100
54 Решетнік Тетяна Леонідівна вул. Сакко і Ванцетті, 27 Інвалід 1 групи 1885205069 100
55 Рокожиця Сергій Володимирович вул. Велика Пермська, 9, кв. 10 Інвалід 1 групи 2367703578 100
56 Романюк Віталій Павлович вул. Велика Пермська, 9, кв. 7 Інвалід 1 групи 1589602773 100
57 Свіркул Валентин Васильович вул. Полтавська, 6/2 Інвалід 2 групи 1556901818 100
58 Свіркул Надія Василівна вул. Бєляєва, 25, корп.2, кв. 55 Інвалід 1 групи 1546407589 100
59 Сергач Сергій Олексійович вул. Жовтневої революції, 22-а, 

кв. 7
Інвалід 1 групи 1810504457 100

60 Слободян Валентина Іллівна вул. Калініна, 32, корп. 3, кв. 19 Інвалід 2 групи 1305111949 100
61 Слюсаренко Ганна Андріївна просп. Правди, 9, корп.2, кв. 3 Інвалід 1 групи 1592605705 100
62 Стефак Галина Михайлівна пров. Фортечний, 21-а, кв. 186 Інвалід 1 групи 2007505466 100
63 Стефак Ярослав Васильович пров. Фортечний, 21-а, кв. 131 Інвалід 1 групи 1960713153 100
64 Стрелкова Лідія Василівна вул. Жовтневої революції, 20, 

корп. 2, кв. 79
Інвалід 2 групи 1865305164 100

65 Тендюк Дмитро Лукич вул. Пацаєва, 3, корп. 2, кв. 70 Інвалід 1 групи 1114905076 100
66 Ткаченко Галина Петрівна вул. Будьонного, 12-а Інвалід 2 групи 1915604825 100
67 Фрунзе Микола Миколайович вул. Гоголя, 122, кв. 6 Інвалід 1 групи 1688402351 100
68 Фрунзе Олена Іванівна пров. Фортечний, 19, кв. 43 Інвалід 1 групи 1522202849 100
69 Халікова Жанна Василівна вул. Миру, 4, кв. 34 Інвалід 1 групи 1345601327 100
70 Ховаєва Ганна Данилівна пров. Макаренка, 1-а Інвалід 1 групи 0839407546 100
71 Чабаник Роман Григорович вул. Яновського, 153, кв. 48 Інвалід 2 групи 2989909436 100
72 Шаповалова 

Ніна Сафронівна 
вул. Закарпатська, 10 Інвалід 1 групи 0768600207 100

73 Шевченко Микола Іванович вул. Велика Пермська, 9, кв. 14 Інвалід 1 групи 1983407817 100



5

Директор адміністративного департаменту –
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради П.Топчій

1 2 3 4 5 6
74 Ющинський 

Анатолій Петрович 
вул. 50 років Жовтня, 9, кв. 57 Інвалід 1 групи 2009808594 100

75 Ярова Ніна Олексіївна вул. Енгельса, 16, кв. 1 Інвалід 1 групи 1223401829 100
Разом 7500


